
quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022 
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 
 

 
Tendo em vista a realização da sessão pública da Concorrência Pública nº 
001/2022, destinada a alienação de bens imóveis, nos termos da Lei Autorizativa 
Municipal nº 696, de 15 de dezembro de 2021; tendo transcorrido de forma regular 
as fases de análise dos documentos de habilitação e proposta de preços; bem como 
a não manifestação e apresentação de recurso dentro do prazo legal previsto, 
conforme Ata da Sessão Pública; havendo a Comissão Permanente de Licitação 
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação e observados os 
preceitos da Lei Federal nº 8.666/93; ADJUDICA o objeto da licitação à: 
 

Lote 7: Trata-se de um imóvel rural, (antiga escola) medindo 10 metros de frente por 10 metros de frente ao 
fundo, perfazendo um total de 100 m², (cem metros quadrados), localizado na Fazenda Laranjo, cidade de 
Cordeiros – Bahia, código do inventário 05869 

Proponente  Valor da Proposta  

JOAQUIM GOMES JARDIM, CPF Nº 259.140.278-70  R$                              2.010,00  

 
Lote 9: Trata-se de um imóvel rural, (antiga escola) medindo 30 metros de frente por 22 metros de frente ao 
fundo, perfazendo um total de 660 m², (seiscentos e sessenta metros quadrados), localizado na Fazenda 
Floresta, cidade de Cordeiros – Bahia, código do inventário 05870 

Proponente  Valor da Proposta  

LAURA RIBEIRO DE CARVALHO, CPF Nº 739.341.435-04  R$                            10.100,00  

 
Lote 13: Trata-se de um imóvel rural, (antiga escola) medindo 15 metros de frente por 20 metros de frente 
ao fundo, perfazendo um total de 300 m², (trezentos metros quadrados), localizado na Fazenda Rio de 
Contas, cidade de Cordeiros – Bahia, registrado no Livro 2-N, às folhas 055, sob nº 5 - 3.536, do Registro Geral 
do Cartório de Imóveis da Comarca de Condeúba – Bahia, código do inventário 05862 

Proponente  Valor da Proposta  

JOSÉ HONÓRIO ALVES, CPF Nº 848.454.574-15  R$                              3.010,00  

 

Lote 14: Trata-se de um imóvel rural, (antiga escola) medindo 18 metros de frente por 13 metros de frente 
ao fundo, perfazendo um total de 234 m², (duzentos e trinta e quatro metros quadrados), localizado na 
Fazenda Barrinha, cidade de Cordeiros – Bahia, código do inventário 05858 

Proponente  Valor da Proposta  

LEÔNCIO FRANCISCO DE OLIVEIRA, CPF Nº 279.664.885-00  R$                              8.000,00  

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73E42B57995645D84D3A0BDC8D9FAEF6



quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

2 
 

 

Lote 15: Trata-se de um imóvel rural, (antiga escola) medindo 7 metros de frente por 12 metros de frente ao 
fundo, perfazendo um total de 84 m², (oitenta e quatro metros quadrados), localizado na Fazenda Lagoa da 
Formosa, cidade de Cordeiros – Bahia, registrado no Livro de Notas de nº 16, às folhas 28, do Registro Geral 
do Cartório de Imóveis da Comarca de Condeúba – Bahia, código do inventário 05860 

Proponente  Valor da Proposta  

EDELSON JOSÉ DOS SANTOS, CPF Nº 000.061.505-60  R$                              5.200,00  

 
 
Cordeiros – BA, 02 de junho de 2022.  
 
 
 

Tatiane Trindade de Sousa  
Presidente da CPL 

 
 
 
Talita Lima Trindade     Bruno Farlem Viana Salomão 
Secretária           Membro 

 
 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73E42B57995645D84D3A0BDC8D9FAEF6


		2022-06-02T16:36:59-0300




